2

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

        22.01.2025   № 5       _
                                                                                                                                  27 собрание 5-го  созыва
	О прекращении полномочий Главы Малиновского сельского поселения

Рассмотрев заявление Главы Малиновского сельского поселения Сухова Игоря Викторовича от 14 января 2025  года, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования «Малиновское сельское поселение», принятого решением Совета сельского поселения от 15 июня 2015 года № 10,

       Совет Малиновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Считать прекращенными полномочия Главы Малиновского сельского поселения Сухова Игоря Викторовича 22 января 2025 года. Срок полномочий с 12.11.2019 по 11.11.2024.

2. Возложить временное исполнение полномочий Главы Малиновского сельского поселения на заместителя Главы Администрации Малиновского сельского поселения Вычужанину Наталью Николаевну с 23 января 2025 года на срок до дня вступления в должность вновь избранного Главы Малиновского сельского поселения.

3.    Настоящее решение направить Главе Малиновского сельского поселения для подписания, опубликования в официальном издании «Информационный бюллетень Малиновского сельского поселения» и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение» (https://malinovka70.ru).

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета поселения

Е.М.Тимина
Глава поселения (Глава Администрации)

И.В.Сухов